
衛生福利部中區兒童之家

                                              110年度補助團體及個人經費執行情形明細表 　　單位：新台幣元

月份
會費 捐助、補助與獎助

全年度預算數 本月實支數 本月累計數 全年度預算數 本月實支數 本月累計數

1月

            13,000 

                 -                     -   

       6,415,000 

      232,190              232,190 

2月             2,000              2,000       902,942            1,135,132 

3月             3,000              5,000       503,295            1,638,427 

4月                  -                5,000       545,665            2,184,092 

5月                  -                5,000       226,348            2,410,440 

6月                  -                5,000                -              2,410,440 

7月                  -                5,000       226,101            2,636,541 

8月                  -                5,000       179,946            2,816,487 

9月                  -                5,000       679,899            3,496,386 

10月                  -                5,000       559,348            4,055,734 

11月                  -                5,000       233,931            4,289,665 

12月                  -                5,000       220,221            4,509,886 

　　　2.捐助、補助與獎助費係家童課雜費、零用金等支出。

備註：1.會費係國際社會福利協會、中華民國志工總會、中華育幼機構兒童關懷協會等團體會
費。
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